



מאמרים על חוקי התורה	7 - 18
מאמרים על חוקי התורה	9
מאמרים על חוקי התורה	5
מאמרים על חוקי התורה	4
מאמרים	3
מאמרים על חוקי התורה	2

מאמרים

תוכן

(ל"א) מאמרים על חוקי התורה

תאריך: 22.11.2020

משרד  
האוצר  
מחלקת  
המס

המסמך:

המסמך נכרך באמצעות המערכת הממוחשבת של משרד האוצר ומיועד לציבור הרחב. המסמך נכרך באמצעות המערכת הממוחשבת של משרד האוצר ומיועד לציבור הרחב. המסמך נכרך באמצעות המערכת הממוחשבת של משרד האוצר ומיועד לציבור הרחב.

יש לציין כי המסמך אינו מהווה ייעוץ פיננסי.

המסמך אינו מהווה ייעוץ פיננסי. המסמך אינו מהווה ייעוץ פיננסי. המסמך אינו מהווה ייעוץ פיננסי.

המסמך:

המסמך נכרך באמצעות המערכת הממוחשבת של משרד האוצר ומיועד לציבור הרחב. המסמך נכרך באמצעות המערכת הממוחשבת של משרד האוצר ומיועד לציבור הרחב. המסמך נכרך באמצעות המערכת הממוחשבת של משרד האוצר ומיועד לציבור הרחב.

המסמך נכרך באמצעות המערכת הממוחשבת של משרד האוצר ומיועד לציבור הרחב. המסמך נכרך באמצעות המערכת הממוחשבת של משרד האוצר ומיועד לציבור הרחב. המסמך נכרך באמצעות המערכת הממוחשבת של משרד האוצר ומיועד לציבור הרחב.

משרד האוצר  
מחלקת המס

משרד האוצר  
מחלקת המס

ISRAELI & CO.  
CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANT (ISR)

הוצאות דמי קנייה על מוצרי יבוא ומוצרי יבוא מקומיים - ר"מ

הוצאות דמי קנייה - ר"מ

הוצאות דמי קנייה - ר"מ

*Handwritten signature*

*Handwritten signature*

	2019	2018
הוצאות דמי קנייה על מוצרי יבוא ומוצרי יבוא מקומיים - ר"מ	9,541,636	9,693,666
הוצאות דמי קנייה על מוצרי יבוא ומוצרי יבוא מקומיים - ר"מ	2,663,054	2,729,007
הוצאות דמי קנייה על מוצרי יבוא ומוצרי יבוא מקומיים - ר"מ	3,940,255	4,050,597
הוצאות דמי קנייה על מוצרי יבוא ומוצרי יבוא מקומיים - ר"מ	(1,277,201)	(1,321,590)
הוצאות דמי קנייה על מוצרי יבוא ומוצרי יבוא מקומיים - ר"מ	647,867	626,186
הוצאות דמי קנייה על מוצרי יבוא ומוצרי יבוא מקומיים - ר"מ	95,150	140,550
הוצאות דמי קנייה על מוצרי יבוא ומוצרי יבוא מקומיים - ר"מ	552,717	485,636
הוצאות דמי קנייה על מוצרי יבוא ומוצרי יבוא מקומיים - ר"מ	6,230,715	6,338,473
הוצאות דמי קנייה על מוצרי יבוא ומוצרי יבוא מקומיים - ר"מ	5,898,495	6,216,199
הוצאות דמי קנייה על מוצרי יבוא ומוצרי יבוא מקומיים - ר"מ	332,220	122,274
הוצאות דמי קנייה על מוצרי יבוא ומוצרי יבוא מקומיים - ר"מ	9,541,636	9,693,666
הוצאות דמי קנייה על מוצרי יבוא ומוצרי יבוא מקומיים - ר"מ	3,940,255	4,050,597
הוצאות דמי קנייה על מוצרי יבוא ומוצרי יבוא מקומיים - ר"מ	5,601,381	5,643,069
הוצאות דמי קנייה על מוצרי יבוא ומוצרי יבוא מקומיים - ר"מ	2019	2018
הוצאות דמי קנייה על מוצרי יבוא ומוצרי יבוא מקומיים - ר"מ	31,725,715	31,725,715

הוצאות דמי קנייה על מוצרי יבוא ומוצרי יבוא מקומיים - ר"מ

		שנת 2018		שנת 2019		שנת 2020	
		14,242,002	17,613,794	11			
	הכנסות משירותים	101,289	100,462	9			
	הקצות לא מיוצרות	11,688,003	12,476,694	9			
	הקצות מיוצרות	374,464	162,081	10			
	הקצות והכנסות - מרוכזות	<u>26,405,758</u>	<u>30,353,031</u>				
	עלות הפעילות	16,642,741	19,036,943	11			
	עלויות נטו	7,539,193	9,303,432	11			
	עלויות מיוצרות - מרוכזות	<u>24,181,934</u>	<u>28,340,375</u>				
	הוצאות נטו	2,223,824	2,012,656				
	הוצאות נטו	<u>2,113,623</u>	<u>2,061,507</u>	12			
	הוצאות נטו	110,201	(48,851)				
	הוצאות נטו	<u>(280,632)</u>	<u>(169,517)</u>	13			
	הוצאות נטו	<u>(170,431)</u>	<u>(218,368)</u>				

מנכ"ל (א) (ע"ר)

מנכ"ל הפעילות















ש"ס	2018		31	
	ש"ס	(S) (מ"ש)	ש"ס	(S) (מ"ש)
מחברת למס'ים	-	504,767	-	30,000
ע"ש"ת	-	3,109,348	-	30,000

ש"ס	2019		31	
	ש"ס	(S) (מ"ש)	ש"ס	(S) (מ"ש)
מחברת למס'ים	-	312,106	-	312,106
ע"ש"ת	-	3,421,329	-	3,421,329

תחתית ק"ש"ת:

מס'ים למס'ים (S) (מ"ש) 312,106  
 מס'ים למס'ים (S) (מ"ש) 3,421,329

	2018	2017	2016	2015
ש"ח	11,185,592	108,576	108,576	11,897,868
הכנסות	415,719	-	-	296,557
אחרות	108,576	-	-	11,897,868
הכנסות	101,289	101,289	101,289	11,688,003
לא מיועדות	10,975,727	415,719	415,719	296,557
ש"ח	10,975,727	415,719	415,719	296,557
הכנסות	10,975,727	415,719	415,719	296,557
ש"ח	10,975,727	415,719	415,719	296,557

	2019	2018	2017	2016
ש"ח	11,244,052	93,927	93,927	12,671,083
הכנסות	1,272,739	-	-	154,292
אחרות	93,927	-	-	12,671,083
הכנסות	100,462	100,462	100,462	12,476,694
לא מיועדות	11,049,663	1,272,739	1,272,739	154,292
ש"ח	11,049,663	1,272,739	1,272,739	154,292
הכנסות	11,049,663	1,272,739	1,272,739	154,292
ש"ח	11,049,663	1,272,739	1,272,739	154,292

6. הכנסות מהצבירה והוצאות

הכנסות מהצבירה והוצאות (ש"ח)  
 בארבעת השנים 2015, 2016, 2017 ו-2018

	2019	2018
טובת א.א.ס	112,081	324,464
אחסון קלי	92,160	172,108
קלי	-	73,743
קלי	19,921	44,928
מחלקת - קלי	-	33,685
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	31	31
	לשנת סוף שנת	לשנת סוף שנת

תוצאות מפורטות של

8 עמ' 8  
\* עמ' 10

	2019	2018
קלי	50,000	50,000
** קלי	112,081	* 324,464
קלי	162,081	374,464
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	31	31
	לשנת סוף שנת	לשנת סוף שנת

תוצאות מפורטות של

(ל) (א) לשנת סוף שנת  
מפורטות של

	2018	2017	2016
מנויים	4,481,852	3,016,324	1,465,528
תדירות	560,869	508,002	52,867
גיונים	585,965	589,714	(3,749)
גיל הרך	13,967,452	13,670,147	297,305
גלאים	1,989,616	1,711,204	278,412
מאגזינים	1,102,418	1,069,635	32,783
שירותי חשבונאות וניהול	2,191,539	2,303,988	(112,449)
קליטה	1,424,758	1,312,920	111,838
נוער	26,304,469	24,181,934	2,122,535
	<u>ש"ח</u>	<u>ש"ח</u>	<u>ש"ח</u>
	<u>אוספים</u>	<u>אוספים</u>	<u>(אוספים)</u>
	<u>הכנסות</u>	<u>הכנסות</u>	<u>הכנסות</u>

ביום 31 בדצמבר 2018

	2019	2018	2017
מנויים	4,702,831	3,790,669	912,162
תדירות	997,358	993,357	4,001
גיונים	16,714,229	15,967,167	747,062
גיל הרך	2,121,881	1,818,896	302,985
גלאים	780,367	776,597	3,770
מאגזינים	286,899	289,408	(2,509)
שירותי חשבונאות וניהול	311,195	273,233	37,962
קליטה	2,790,742	2,988,948	(198,206)
נוער	30,252,569	28,340,375	1,912,196
	<u>ש"ח</u>	<u>ש"ח</u>	<u>ש"ח</u>
	<u>אוספים</u>	<u>אוספים</u>	<u>(אוספים)</u>
	<u>הכנסות</u>	<u>הכנסות</u>	<u>הכנסות</u>

ביום 31 בדצמבר 2019

התאמות והערות נמצאות בתוספת

מניית קליטה (ש"ח) תחילת 2017

	2018	2019
שנת הכנסות	984,395	779,131
440,284	461,546	
56,703	70,380	
123,727	136,564	
58,846	42,399	
31,867	22,213	
50,133	89,090	
50,165	75,345	
317,503	384,839	
2,113,623	2,061,507	

12. מוצאות הנחה ופיקוח

	2018*	2019
שנת הכנסות	14,242,002	17,613,794
11,688,003	12,476,694	
374,464	162,081	
26,304,469	30,252,569	

מסלול מילואים מוצאות

(ל"ע) מוצאות מילואים (מ"ע) מוצאות מילואים



	2019	2018
קנסות מביטוח ארבעה חודשים	-	50,135
הוצאות ארבעה חודשים	93,927	108,576
הוצאות ארבעה חודשים - חלק ארבעה חודשים	(93,927)	(108,576)
הוצאות ארבעה חודשים (הוצאות ארבעה חודשים)	179,437	218,063
הוצאות ארבעה חודשים (הוצאות ארבעה חודשים) - חלק ארבעה חודשים	(9,920)	12,434
הוצאות ארבעה חודשים	169,517	280,632

לשנת סיום 31 בדצמבר

(ל"ל) ארבעה חודשים (הוצאות ארבעה חודשים)

